REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

NeAIIY  pror.

Kor¢é mé 30, A7, 2022

VENDIM Nir:; ;252

Ne zbatim t€ “Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese ne
UNIKO” neni 7, Komisioni Institucional Zgjedhor,

VENDOSI:
l- Ndryshimin e anétaréve t& Komisioneve Zgjedhore t& Fakulteteve sipas listés s&
méposhtme:
Fakulteti i bujqésisé
Dorjan Marku
Aldona Minga

Xhoni Bebri (Student)
Kiristi Morava

Fakulteti i ekonomisé
Marsida Harremi

Iva Pendavinji

Fjorela Bajraktari (Student)
Marenglena Hoxhaj

Fakulteti i shkencave natyrore dhe shkencave humane:
Ardian Matka

Marsel Kotori

Lorena Margo

Silvja Cobani

Ilir Palla

Kristjan Mullalli (Student)

Fakulteti i edukimit dhe filologjisé:
Adelina Nexhipi

Mariela Burda

Edlira Xega

Lonora Hysolli

Artjola Gurraj (student)



Arjan Kamburi

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Dr. Evjonda Pylli
Dr. Marijon Pano

Dr. Klaudia Lipi




